平成 30年 6 月 2 2 日

新川千本桜の会

理事各位

新川千本桜の会 事務局

（江戸川区葛西事務所地域サービス係）

第 1 回新川千本桜の会理事会（平成 30年 6 月 2 1 日開催）の資料の送付について

時下、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨日開催しました「第 1 回新川千本桜の会理事会j の資料を送付いたします。 ご査

収の程、宜しくお願いします。 なお、議事の内容については、下記のとおりです。

今後とも当会の運営にご協力をいただきますようお願いいたします。

門
巳

＝
＝
ロ

議事

( 1 ）平成29年度活動報告及び決算報告について

( 2 ）平成30年度活動計画（案）及び予算（案）について

( 3 ）第4回新川千本桜まつり収支報告について

※第5回新聞3-~桜まつりの聞_fl日は、平成 3 1年3月3 1 日（日）に決定しました。

上記の議案について、別紙資料のとおり、承認、いただきました。

【事務局】葛西事務所地域サービス係